ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                         CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
                        GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro – Mesquita – RJ – CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 – Ramal: 36

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 16

DE FEVEREIRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita – RJ, no uso de

suas atribuições conferidas pelo art. 23, II, alínea a e art. 116, § 1º com

redação dada pela Resolução nº 04/2021, convoca os Senhores

Vereadores do Legislativo Municipal para a 2ª Sessão Ordinária, a ser

realizada em 16 de fevereiro de 2022, às 10h00.

Registre-se e publique-se.

Saint Clair Esperanços Passos

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita